
Про внесення змін до складу 
снікунської ради при виконавчому 
омітеті Коростишівської міської ради

г

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОШТЕТ

мКоростишів

Р І Ш Е Н Н Я №
к.'

Відповідно до 
Про місцеве самовряду|в 

України, правил опіки 
комітету України у сира: 
Міністерства' охорони 
і олітики України від 26.05 
відповідність та забезпечся 
комітет Коростишівської м

ВИРІШИВ:

1. Склад опікунської 
міської ради викласти у но

охай
зан Михайлович

ради при виконавчому комітеті 
вій редакції:

міський голова, голова опікунської р

вондарчук
Сергій Володимирович

[тау мов
Олексій Геннадійович

ондар
Зіктор Васильович

підпункту 4 пункту б частини 1 статті 34 Закону України 
ання в Україні», статті 56 Цивільного кодексу 
а піклування, затверджених наказом Державного 
вах сім’ї та молоді! Міністерства освіти України, 
іров’я України, Міністерства праці та соціальної 
.1999 року №34/166/131/88 та з метою приведення у 
тая подальшої роботи опікунської) ради, виконавчий 
іської ради !

Л'ИІШВСЬКО!

заступник міського голови з [питань діяльності 
виконавчих органів ради, Заступник голови 
опікунської ради;

головний спеціаліст управління соціального 
захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради, секретар 
опікунської ради;

Члени опікунської ради:
лікар-психіатр Комунального некомерційного 

• підприємства «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіца»



Коростишівської міської ради;

Віскушенко 
Володимир Олександрович

Кіріченко 
Наталія Петрівна

Лях
Ієна Миколаївна

Мельниченко 
Майя Василівна

2. Вважати таким, щ

заступник головного лікаря з медичного 
обслуговування населення Комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради;

виконуюча обов’язки директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради;

". і
головний спеціаліст відділу правової та 
кадрової роботи Коростишівської міської 
ради;

начальник відділу обслуговування громадян 
№9 (сервісний центр) управління 
обслуговування громадян Г оловного
управління Пенсійного фонду України в 
Житомирській області (за згодою);

керуюча справами виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради;

начальник
населення

управління соціального захисту
здоров’ята охорони 

Коростишівської міської ради;

Полєшко 
Оксана Юріївна

Ящик
Світлана Олександрівна

/депутат Коростишівської міської ради, 
закріплений за відповідним виборчим 
округом (за згодою);

староста відповідного старостииського округу 
Коростишівської міської ради.

б втратило чинність рішення виконавчого комітету 
К оростишівської міської ради від 30.11.2021 року №351 «Про внесення змін до 
складу опікунської ради |іри 

ади».
вчому комітеті Коростишівської міської

З. Контроль за викон

Міський голова І.М. Кохан


